证券代码：600023                   证券简称：浙能电力                 编号：2018-019

浙江浙能电力股份有限公司

关于聘请内控审计机构的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江浙能电力股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第二次会议以9票同意、

0票弃权、0票反对，审议通过了《关于聘请天健会计师事务所（特殊普通合伙）为2018年度

内控审计机构的议案》。

一、 聘请内控审计机构的情况

普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）（以下简称“普华永道会计师事务所”）为

公司2017年度内控审计机构，内控审计费用为100万元，聘请一年。鉴于聘期已至，按照公

司《中介服务采购管理办法》的规定，公司采用竞争性谈判方式选聘2018年度内控审计机构。

经对包括普华永道会计师事务所在内的3家优质候选机构进行竞争性谈判，天健会计师

事务所（特殊普通合伙）（以下简称“天健会计师事务所”）排名第一。该评选结果经公示无

异议，并经公司董事会审计委员会和公司第三届董事会第二次会议审议通过，拟聘请天健会

计师事务所担任公司2018年度内控审计机构，内控审计费用为90万元。

二、天健会计师事务所的情况

天健会计师事务所拥有会计师事务所执业证书和证券、期货相关业务许可证书，并获得

浙江省国有资产监督管理委员会批准，可参与浙江省属企业审计监督的项目。根据中国注册

会计师协会发布的对全国会计师事务所统计数据，天健会计师事务所连续多年位列“会计师

事务所综合评价前百家信息”前列，拥有非常优良的服务质量纪录。

三、更换内控审计机构履行的程序

1、公司董事会审计委员会事前对天健会计师事务所的执业质量进行了充分了解，根据

竞争性谈判的结果，同意聘请天健会计师事务所为公司2018年度内控审计机构，并同意将该

议案提交公司董事会审议。

2、公司第三届董事会第二次会议同意聘请天健会计师事务所为公司2018年度内控审计

机构。

3、独立董事意见

公司独立董事对本议案予以事前一致认可。独立董事发表独立意见如下：

天健会计师事务所具备证券期货相关业务审计从业资格，具备多年为上市公司审计的经

验和能力，能够满足公司内控审计的工作需求；本次变更符合相关法律规定和审议程序，不

会影响公司内控审计质量，不会损害全体股东的合法权益；同意聘请天健会计师事务所担任

公司2018年度内控审计机构。

4、本次《关于聘请天健会计师事务所（特殊普通合伙）为2018年度内控审计机构的议

案》尚需提请公司 2017 年度股东大会审议，有关召开 2017年度股东大会的事宜将另行公

告。

特此公告。

                                              浙江浙能电力股份有限公司董事会

                                                     2018 年 4 月 11 日